EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

DATA: 28/04/2025
HORÁRIO: 19H – Primeira chamada e 19h30min – Segunda chamada

  A Associação Brasileira de Harmonização Orofacial – ABRAHOF, por sua

presidente, Dra. Marília Inez Figueiredo, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca

os associados a participarem da Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 28

de abril de 2025, em formato on-line pela plataforma Zoom, sendo a primeira chamada às

19h com no mínimo 50% dos associados e segunda chamada às 19h30min com qualquer

quórum.

PAUTA DA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA:

 - Apreciar o relatório anual de atividades, o balanço patrimonial e demais documentos

relativos aos movimentos financeiros e contábeis do exercício encerrado em 31 de

dezembro de 2024.

- Deliberar sobre o valor da anuidade paga pelos associados.

- Temas gerais de interesse da Associação.

 O link de acesso à plataforma Zoom será disponibilizado em data próxima à

Assembleia Geral ora convocada.

Porto Alegre, 07 de abril de 2025.

              Marília Figueiredo
                  Presidente